

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน/ค่าเสื่อมราคา		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ดินชุด คัดหมวดงานดินคันทาง ชุด-ชน	300	ลบ.ม.			20.90	6,270.00	6,270.00	
	- คอนกรีต 342กก./ลบ.ม.	588	ลูก	126.16	74,182.08		-	74,182.08	
	- ทรายหยาบ 0.57 ลบ.ม./ลบ.ม.	49	ลบ.ม.	493.89	24,200.61		-	24,200.61	
	- หิน 1-2 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	93	ลบ.ม.	606.03	56,360.79		-	56,360.79	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							837,007.64	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิกรม แก้วเพชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

ลงชื่อ กรรมการ
(นายดิรัชต์ ต้นประเสริฐ)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นายณัฐกร รัตนา)

นายช่างโยธา